
ZARZĄDZENIE NR 67/2019
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Likwidacyjnych mienia zakupionego przez Gminę Konopiska na 
wyposażenie dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję stałe Komisje Likwidacyjne do przeprowadzenia procedury związanej z likwidacją mienia 
zakupionego przez Gminę Konopiska na wyposażenie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy 
Konopiska w składzie:

1) OSP Aleksandria

- Janusz Jończyk – Przewodniczący;

- Adrian Kosowski – członek;

- Wojciech Kocik – członek.

2) OSP Hutki

- Janusz Jończyk – Przewodniczący;

- Adrian Kosowski – członek;

- Wojciech Mrozek – członek.

3) OSP Jamki

- Janusz Jończyk – Przewodniczący;

- Adrian Kosowski – członek;

- Artur Knysak – członek.

4) OSP Konopiska

- Janusz Jończyk – Przewodniczący;

- Adrian Kosowski – członek;

- Przemysław Soszyński – członek.

5) OSP Rększowice

- Janusz Jończyk – Przewodniczący;

- Adrian Kosowski – członek;

- Michał Janowski – członek.

6) OSP Wąsosz-Łaziec

- Janusz Jończyk – Przewodniczący;

- Adrian Kosowski – członek;

- Agnieszka Jarosz – członek.

§ 2. Do zadań poszczególnych Komisji należy:

1) dokonywanie oględzin i stwierdzenie, czy zgłoszone do likwidacji wyposażenie OSP faktycznie nie nadaje 
się do dalszego użytkowania lub naprawy;

2) ustalenie sposobu likwidacji zgłoszonego do wycofania z dalszego użytkowania wyposażenia OSP.

§ 3. Po zakończeniu prac likwidacyjnych Komisje sporządzą protokół likwidacji sprzętu oraz wyposażenia 
przeciwpożarowego w 3 egzemplarzach, który przedstawią do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Konopiska.

Id: 313A40B7-EFC4-48E2-A5F5-23BCEDD3F6A6. Podpisany Strona 1



§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Przewodniczącego Komisji Likwidacyjnych.

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 62/2019 Wójta Gminy Konopiska z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie 
powołania stałej Komisji Likwidacyjnej mienia zakupionego przez Gminę Konopiska na wyposażenie dla 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 313A40B7-EFC4-48E2-A5F5-23BCEDD3F6A6. Podpisany Strona 2




